
 
UCHWAŁA NR XVI.117.2016 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody zmniejsza się o kwotę 4.213.300,00 zł, w tym: zadania własne zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki zmniejsza się o kwotę 4.213.300,00 zł, w tym: zadania własne zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 do uchwały Nr IX.59.2015 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 

22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2016 - Załącznik Nr 4. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do uchwały Nr IX.59.2015 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 

22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2016 - Załącznik Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Szczepanik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5232



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5232



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5232



Załącznik Nr 3

w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2016 r.

1 2 3 4

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 70 518

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 70 518

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Pełczyce - poza aglomeracją 

Pełczyce.
22 500

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Pełczyce.     

Rozbiórka istniejącej i budowa nowej stacji uzdatniania wody w Pełczycach, budowa odcinków 

sieci wodociągowej wraz z przyłączeniem istniejących przyłączy w m. w m. Pełczyce (ul. 

Starogrodzka i Pionierów), Sarnik, Jagów i Będargowo.

17 490

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Pełczyce.     

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Pełczycach, budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej Sarnik-Łyskowo-Pełczyce wraz z likwidacją oczyszczalni ścieków w Sarniku oraz 

modernizacja przepompowni ścieków na terenie gminy Pełczyce. 

30 528

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 450 233

60014 Drogi publiczne powiatowe 242 050

Przebudowa drogi powiatowej nr 2210Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 151, poprzez 

Nadarzyn do miejscowości Płotno
242 050

60016 Drogi publiczne gminne 1 208 183

Budowa drogi dla rowerów z Barlinka do Pełczyc - odcinek Pełczyce - granica gminy. 66 716

Modernizacja wjazdu przy MGOK w Pełczycach 8 967

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Pełczyce 1 012 000

Utwardzenie powierzchni gruntu na działce budowlanej nr 22/12 - przed świetlicą wiejską w 

Chrapowie
15 500

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych KSSSE podstrefa Pełczyce. Część I. 105 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 135 300

70095 Pozostała działalność 135 300

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkalnych w gminie Pełczyce 135 300

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 109 672

80101 Szkoły podstawowe 82 287

Zakup, dostawa i montaż kondensacyjnego pieca gazowego do ZS w Pełczycach 82 287

80104 Przedszkola 27 385

Remont po wystąpieniu szkody w Miejsko-Gminnym Przedszkolu w Pełczycach 27 385

852 POMOC SPOŁECZNA 18 450

85202 Domy pomocy społecznej 18 450

Adaptacja budynku dla potrzeb środowiskowego domu pomocy z pobytem czasowym na terenie 

działki  nr 86/4 w obr. Bolewice g,. Pełczyce
18 450

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 12 915

85305 Żłobki 12 915

Poprawa dostępności sieci żłobków poprzez stworzenie miejsca opieki nad dziećmi w 

Pełczycach
12 915

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 86 704

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 000

Poprawa jakości i efektywności oświetlenia ulicznego na terenie miasta Pełczyce 23 000

Wydatki na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5232



90017 Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 36 988

Zakup ciągnika rolniczego dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pełczycach 36 988

90095 Pozostała działalność 26 716

Budowa targowiska w Pełczycach 18 450

Wykonanie fundamentów pod ogrodzenie placu zabaw i montaż elementów ogrodzenia w m. 

Lubianka
3 500

Zakup dodatkowego sprzętu i akcesoriów na plac zabaw w m. Lubianka 4 766

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 81 035

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 466

Wykonanie metodą zaprojektuj wybuduj  budowę instalacji gazowej wraz z podłączeniem kotła 

gazowego w świetlicy wiejskiej w miejscowości Przekolno, gmina Pełczyce
17 466

92116 Biblioteki 58 649

Remont i modernizacja filii bibliotecznej w Przekolnie 58 649

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 920

Remont dachu – kościół w Jarosławsku 4 920

926 KULTURA FIZYCZNA 67 666

92601 Obiekty sportowe 67 666

Poprawa bazy sportowej poprzez remont szatni sportowej w Pełczycach 40 000

Renowacja nawierzchni murawy na boisku w Nadarzynie 17 172

Zakup ławek na ORLIK w m. Jarosławsko 3 894

Wykonanie i montaż dwóch piłkochwytów w m. Krzynki 6 600

2 032 493 Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5232



Załącznik Nr 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Samorządowe zakłady budżetowe 14 471 2 741 188 2 077 488 663 700 2 751 078 2 751 078 0 0 0 4 581

  Zakład Gospodarki

  Komunalnej i Mieszkaniowej

  w Pełczycach 14 471 2 741 188 2 077 488 663 700 2 751 078 2 751 078 0 0 0 4 581

Inne 

przychody
Dotacje Inne koszty

 Środki własne 

zarezerwowane 

na inwestycje

Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2016 r.

 Wyszczególnienie

Stan 

funduszu na 

początek 

2016 r.

Przychody

           w tym:

Koszty

          w tym :

Podatek 

dochodowy 

od osób 

prawnych

Wpłata do 

budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych

Stan funduszu 

na dzień 

31.12.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5232


		2016-12-29T10:54:06+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




